湖 南 省 教 育 厅
转发首都体育学院《关于开展 2018
全国三十二个省市自治区青少年校园

篮球骨干教师专项培训班的通知》的通知

各市州教育（体）局体卫艺科（处、站）：

根据《教育部办公厅关于继续做好 2018年全国青少年校

园篮球特色学校遴选等有关工作的通知》（教体艺厅函〔2017〕

63号）精神，受教育部体卫艺司委托，首都体育学院负责组

织 2018全国青少年校园篮球骨干教师专项培训工作。现将首

都体育学院《关于开展 2018全国三十二个省市自治区青少年

校园篮球骨干教师专项培训班的通知》转发给你们。按照通知

要求，本次培训为初级，我省参加第三期湖北站培训，共培训

100人。请各市州从 2018 年全国青少年校园篮球特色学校中

选拔从事篮球教学训练的教师参加（每校 1人）。请将培训人

员名单于 8月 10日前报我处，并通知培训教师 8月 23日到武

汉恒信美居酒店（武汉市江汉区江旺路 18号）报到。

联系人：吴绍斌，电话： 0731－ 84714942，邮箱：

hnjyttwc@126.com。

mailto:邮箱：hnjyttwc@126.com
mailto:邮箱：hnjyttwc@126.com

2

附件：2018年全国青少年校园篮球骨干教师专项培训班

报名表

湖南省教育厅体育卫生与艺术教育处

2018年 8月 6日

3

2018 全国青少年校园篮球骨干教师

专项培训班报名表

市（州）： 填表人： 联系电话：

序号 姓名 性别 所在学校 职称 联系电话

4

5

6

7

8

9

10

11

12